

Fecha:	05/10/2022
Hora:	
Página:	


ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 169-2022

Entidad u Organización de la Entidad:		UNIVERSIDAD NACIONAL DE EDUCACIÓN ENRIQUE GUZMÁN Y VALLE													
Nro. de Identificación:		106													
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área Usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES						
									CIN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN		
								Cantidad Total		Valor		Cantidad		Valor	
1	28/09/2022	169-2022 (Oficio N° 651-2022-UIH-OSGUINE)	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	28.54.0032.0041	PANEL DE LUCES LED 10 mm X 60 cm X 60 cm 220 V 50/60 HZ 36 W	2.3.1.5.4.1	130.00	UNIDAD					140		18.200.00
2	28/09/2022	169-2022 (Oficio N° 651-2022-UIH-OSGUINE)	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	28.54.0032.0076	PANEL DE LUCES LED 3.5 cm X 30 cm X 1.20 m 220 V 50/60 HZ 36 W	2.3.1.5.4.1	160.00	UNIDAD					140		22.400.00
3	28/09/2022	169-2022 (Oficio N° 651-2022-UIH-OSGUINE)	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	28.54.0034.0018	MARCO DE ACERO PARA LUMINARIA 50 cm X 60 cm X 60 cm	2.3.1.5.4.1	70.00	UNIDAD					140		9.800.00
4	28/09/2022	169-2022 (Oficio N° 651-2022-UIH-OSGUINE)	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	28.54.0034.0023	MARCO DE ACERO PARA LUMINARIA 5 cm X 30 cm X 120 cm	2.3.1.5.4.1	70.00	UNIDAD					140		9.800.00
5	28/09/2022	169-2022 (Oficio N° 651-2022-UIH-OSGUINE)	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	28.16.0021.0784	CABLE ELÉCTRICO TIPO NH 80 2.5 mm <sup>2</sup> 450 / 750 V X 100 m COLOR AMARILLO	2.3.1.5.4.1	260.00	UNIDAD					14		3.640.00
6	28/09/2022	169-2022 (Oficio N° 651-2022-UIH-OSGUINE)	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	28.16.0021.0804	CABLE ELÉCTRICO TIPO NH 80 4.0 mm <sup>2</sup> 450 / 750 V X 100 m COLOR NEGRO	2.3.1.5.4.1	360.00	UNIDAD					18		6.480.00
7	28/09/2022	169-2022 (Oficio N° 651-2022-UIH-OSGUINE)	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	28.16.0021.0803	CABLE ELÉCTRICO TIPO NH 80 4.0 mm <sup>2</sup> 450 / 750 V X 100 m COLOR AZUL	2.3.1.5.4.1	360.00	UNIDAD					18		6.480.00
8	28/09/2022	169-2022 (Oficio N° 651-2022-UIH-OSGUINE)	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	28.16.0021.0842	CABLE ELÉCTRICO TIPO NH 80 4.0 mm <sup>2</sup> 450 / 750 V X 100 m COLOR ROJO	2.3.1.5.4.1	360.00	UNIDAD					18		6.480.00



9	28/09/2022	169-2022 (Oficio N° 651-2022-UN-OSG/UNE)	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	28.16.0021.0854	CABLE ELÉCTRICO TIPO NH 80 4.0 mm2 450 / 750 V X 100 m COLOR AMARILLO	2.3.1.5.4.1	S/	360.00	UNIDAD					4	S/	1,440.00
10	28/09/2022	169-2022 (Oficio N° 651-2022-UN-OSG/UNE)	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	28.16.0021.0848	CABLE ELÉCTRICO TIPO NH 80 6.0 mm2 450 / 750 V X 100 m COLOR NEGRO	2.3.1.5.4.1	S/	490.00	UNIDAD					6	S/	2,940.00
11	28/09/2022	169-2022 (Oficio N° 651-2022-UN-OSG/UNE)	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	28.16.0021.0846	CABLE ELÉCTRICO TIPO NH 80 6.0 mm2 450 / 750 V X 100 m COLOR ROJO	2.3.1.5.4.1	S/	490.00	UNIDAD					6	S/	2,940.00
12	28/09/2022	169-2022 (Oficio N° 651-2022-UN-OSG/UNE)	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	28.16.0021.1066	CABLE ELÉCTRICO TIPO NH 80 6.0 mm2 450 / 750 V X 100 m COLOR AZUL	2.3.1.5.4.1	S/	490.00	UNIDAD					6	S/	2,940.00
13	28/09/2022	169-2022 (Oficio N° 651-2022-UN-OSG/UNE)	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	28.54.0012.0491	LUMINARIA CIRCULAR CON LÁMPARA LED 50/60 Hz 220-240 V 24 W	2.3.1.5.4.1	S/	70.00	UNIDAD					200	S/	14,000.00
14	04/10/2022	169-2022 (Oficio N° 490-2022-OC/VA-UNE)	OFICINA DE CALIDAD ACADÉMICA Y ACREDITACION	07.11.0043.6090	SERVICIO DE ELABORACIÓN DEL DIAGNOSTICO EXPLORATORIO INTERNO DE PLANES CURRICULARES	2.3.2.9.1.1.	S/	41,000.00	SERVICIO					1	S/	41,000.00
15	04/10/2022	169-2022 (Oficio N° 490-2022-OC/VA-UNE)	OFICINA DE CALIDAD ACADÉMICA Y ACREDITACION	07.11.0043.6079	SERVICIO DE ELABORACIÓN DEL MARCO DE REFERENCIA Y TÉCNICO DE PLANES CURRICULARES	2.3.2.9.1.1.	S/	41,000.00	SERVICIO					1	S/	41,000.00
16	04/10/2022	169-2022 (Oficio N° 490-2022-OC/VA-UNE)	OFICINA DE CALIDAD ACADÉMICA Y ACREDITACION	07.11.0043.6091	SERVICIO DE VALIDACIÓN DE PERFILES DE INGRESO Y EGRESO EN BASE AL MODELO PEDAGOGICO	2.3.2.9.1.1.	S/	41,000.00	SERVICIO					1	S/	41,000.00
									Total General en S/.	0	S/.	0	S/.	853	S/.	270,540.00

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización, se suscribe:

  
 Firma 1: Responsable del Área Involucrada en la gestión de la CAP  
 Abasco, Jorge Antonio Guerrero Quiroga  
 DIRECTOR  
 Oficina de Abastecimiento

